Zaokopowej 5 m. 37, decyzją sądu z d. 17 września 1924 r. postanowiono wdrożyć postępowanie celem uznania zaginionego męża petentki, Stanisława Wilczyńskiego, za zmarłego.

Stanisław Wilczyński, syn Józefa i Honoraty z Szyszkowskich, katolik, ślusarz, urodzony 2/14 listopada 1877 r. w Postrannie, gm. Klimontów, ziemi Radomskiej, zamieszkały przed zaginieniem w Warszawie na Pradze, przy ul. Zaokopowej 5, został powołany do wojska rosyjskiego 16 czerwca 1915 r., gdzie, rzekomo, służył w 185 pułku zapasowym, 1 batalionie w Smoleńsku, do obecnej chwili ani nie powrócił, ani żadnego znaku życia o sobie nie dał.